
Polizia Municipale Ischia  - via Jasolino 57   tel  081981070 fax 081984177 - 081981256 

 

                                    COMANDO POLIZIA MUNICIPALE ORDINANZA 

I L V. COMANDANTE DELLA P.M. 

 

VISTA la nota a firma del Presidente "Del Neso Giovan Giuseppe" con la quale comunica che i! giorno 2 

ottobre. 2005 si svolgerà, in località Campagnano, la Tradizionale Festa della Vendemmia 2005; 

CONSIDERATO che per l'occasione   è prevista la partecipazione  dei residenti e   dei turisti provenienti 

da tutti i Comuni dell'isola; 

ATTESA la necessità di adottare dei provvedimenti straordìnari in ordine alla circolazione veicolare, per lo 

svolgimento di tale manifestazione, al fine di evitare disagi ai residenti della zona; 

VISTO l'art. 3 del D.to L.vo 03.02.1993 n. 29, così come sostituito dall'art,. 3 del D.to L.vo 

31.03.1998 n. 80 ed in particolare il comma 2 del predetto art. 3;  

VISTO l'ari. 7 del codice della strada e relativo regolamento di attuazione e di attuazione; 

 

DISPONE 

 

Domenica 02 ottobre 2005 a partire dalle ore 17,00 fino alle ore 01,00 è fatto divieto di transito a tutti i tipi 

di veicoli sulla via Campagnano, a partire dall'incrocio con via Acquedotto fino alla Piazza di 

Campagnano) viene istituito, per l'occasione il senso unico: 

sulla via Cà Marmile con uscita sulla Via Campagnano. 

le strade che portano alla Piazza di Campagnano in occasione della manifestazione dovranno essere libere da 

qualsiasi veicolo, per consentire il deflusso della folla che partecipa alla manifestazione. 

-    In deroga possono transitare i veicoli delle FF.OO. detta P.M., di soccorso e dei residenti della zona previa 

esibizione di validi documenti e di lasciapassare rilasciato dall'associazione, indicando la targa del veicolo, e 

convalidato da timbro e firma del rappresentante dell'associazione. 

- verrà sospeso il servizio di linea e per l'occasione sarà istituito un servizio navetta (pulmini SEPSA) con 

stazionamento nel parcheggio di  Fondo Bosso per poi proseguire per via Montetignuso, Via S. Michele,  S. 

Antuono Via Campagnano (case popolari) e viceversa. 

Va presente verrà inviata agli organi di informazione per la pubblicizzazione e a quanti interessati per le Loro 

competenze. 

L'ufficio tecnico e per esso I' ufficio manutenzione .stradale , provvedere all'installazione della relativa 

segnaletica su indicazione di personale della P.M. . 

La Polizia Municipale  e  tutti gli  altri appartenenti alla F.P.   sono  incaricati dell 'esecuzione della 

presente ordinanza,.. 

 

Dalla residenza Municipale 29/07/05  
F.TO ILV. COMANDANTE DELLA P. M. 

Cap. Gennaro G iametta 

 

 

ORDINANZA 285  

  


